ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 28/2001/QĐ-UB
	Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
“VỀ VIỆC CHO PHÉP THÀNH LẬP TRUNG TÂM TƯ VẤN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG ”

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân.
Căn cứ Quyết định số 626/QĐ-UB  ngày 10/2/1993 của UBND Thành phố Hà Nội về việc thành lập Công ty xây dựng số 1 Hà Nội.
Xét Tờ trình số 471/TTr- SXD ngày 14 tháng 5 năm 2001 của Sở Xây dựng Hà Nội cho phép thành lập Trung tâm tư vấn đầu tư và xây dựng trực thuộc Công ty Xây dựng số 1 Hà nội.
Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền Thành phố.
QUYẾT ĐỊNH
Điều I:  Cho phép Công ty Xây dựng số 1 Hà Nội thành lập Trung tâm tư vấn đầu tư và xây dựng trực thuộc Công ty.

- Trụ sở được đặt tại: Số 2 phố Tôn Thất Tùng, quận Đống Đa, Hà Nội.

- Trung tâm Tư vấn đầu tư và xây dựng là một tổ chức kinh tế trực thuộc Công ty, hạch toán nội bộ, được mở tài khoản chuyên thu và chuyên thi theo sự uỷ quyền của công ty và được sử dụng con dấu riêng theo quy định hiện của Nhà nước.

Điều II: Giao cho Giám đốc Công ty Xây dựng số 1 Hà Nội ra quyết định thành lập Trung tâm, xác định chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm trên cơ sở chức năng nhiệm vụ của Công ty và cử cán bộ điều hành, xây dựng quy chế hoạt động Trung tâm theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều III:  Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng BanTổ chức chính quyền Thành phố, Giám đốc Sở Xây dựng, Công ty Xây dựng số 1 Hà Nội thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

	T/M. UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
K/T. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Hoàng Ân